
 

Potřebné pomůcky pro školní rok 2024/2025 

třída Předmět Pomůcky 

 
LOGOPEDIE 

Sešit 440 (velký, 40 listů, 
nelinkovaný) 
Kores (lepidlo velké, tuhé) 

   

1. ročník  

RV: Obluková 

Aktovka  
Pouzdro (ne rozkládací) 
Přezůvky 
TV - cvičební úbor v pytlíku, tenisky s bílou podrážkou - 
vše podepsané  
VV - zástěra (staré triko), ubrus, kelímek na vodu  
Na ostatní pomůcky a pracovní sešity vybíráme 
částku 1400,-. 
1. D a 1. E     1600,- Kč 
1. D a 1. E kladka na šatní skříňku 

  

2. ročník 

RV: Slivková 

 

Kladka na šatní skříňku, (velikost viz info v deníčku z 1. třídy), se 
dvěma klíči, jeden označen visačkou se jménem dítěte 
(zůstává ve škole v případě ztráty).  
 

Vybavený penál: měkké pastelky, guma, strouhátko se 
zásobníkem, nejméně 2x tužka č. 2, 2x psací pero 
 
VV - plastová krabice z minulého roku, zástěra/staré 
tričko, igelitový ubrus, kelímek, lepidlo 
 
TV - Cvičební úbor a sportovní obuv s bílou podrážkou v 
pytlíku  
 
Dále: krabice papírových kapesníků 
 
Sešity, pracovní sešity, další Vv pomůcky budou 
zakoupeny z třídního fondu.  
 
Veškeré pomůcky a osobní věci, prosíme podepsat. 

   



3. ročník 

RV: Klempová 

Vybavení pouzdra: 2 psací potřeby s inkoustovou stopou 
(pero/gumovací pero), 2 tužky – č. 2 a č. 3, 12 pastelek, 
strouhátko, guma,  kulaté nůžky, trojúhelník s ryskou, 20 
cm pravítko na podtrhávání, tyčinkové lepidlo  
VV - Temperové barvy (12 barev), kulatý štětec č. 8, 
plochý štětec č. 12, voskovky, kelímek na vodu, hadřík, 
zástěra/triko, ubrus na lavici, pravítko 30 cm 
TV – v 1. pololetí bude plavání. Do batůžku sbalte plavky, 
sprchový gel, ručník, sáček na mokré plavky, velký sáček 
na boty. Na druhé pololetí připravte cvičební úbor a 
sportovní obuv s bílou podrážkou. 
Krabice s papírovými kapesníky  
Malá kladka na skříňku v šatnách se dvěma klíči (náhradní 
klíč označte visačkou se jménem dítěte a odevzdejte 
třídním učitelům) 
3. E a 3. F (ostatní třídy v ročníku už mají vybráno) 800,- 
Kč do fondu na pomůcky, které budou hromadně 
zakoupeny školou (pracovní sešity do anglického jazyka, 
českého jazyka, prvouky, písanka, výkresy …). Platbu 
hotově třídní učitelce prosíme nejpozději do 6. 9. 2024. 
 

 
 

 
 

4. ročník 

RV: Purkyňová 

Vybavení pouzdra: psací potřeby (pero, gumovací pero), 2 

tužky, guma, pastelky, strouhátko se zásobníkem, kružítko, 

pravítko rovné 30 cm, pravítko trojúhelníkové s ryskou, 

lepidlo tuhé, kelímek na vodu, ubrus na lavici, zástěru nebo 

staré triko 

Další případné pomůcky budou upřesněny třídním učitelem. 

4. A, B, C a D: cvičební úbor a sportovní obuv se světlou 

podrážkou v pytlíku, přezůvky do třídy se světlou 

podrážkou 

4. E a 4. F: pokračuje plavecký výcvik 

4. D: tužka č. 1 a 2, mazací tabulka + fix, deníček A5 na úkoly 

a vzkazy 

Kladka do šatní skříňky. 

Zálohy na pomůcky hromadně zakoupené školou dle 

informací třídních učitelů jednotlivých tříd. 

4. E a 4. F: vše další upřesněno v emailu třídním učitelem 

Všechny pomůcky prosíme označit jménem. 

Informatika – 544 sešit 



  



5. ročník 
RV: Ščerbová 

Všechny 5. ročníky: 
Vv a Pč: temperové barvy, vodové barvy, pastelky (nejméně 
12 barev), fixy (nejméně 12 barev), lihový fix černý (tenký 2ks 
a hrubý 2 ks), podložka na lavici, 2 x štětec (plochý, kulatý), 
kelímek na vodu, tužka měkká, nůžky, lepidlo v tubě, 
pravítko, kružítko, strouhátko, suchý pastel. 
5.E barevné papíry! 
 
Tv: cvičební úbor dle počasí, do tělocvičny boty se světlou 
podrážkou 
 

Do výuky: Vybavené pouzdro: 2 tužky (č. 1 a 3), pero, guma, 
pastelky, nůžky, strouhátko s kontejnerem, kružítko, Pravítko 
rovné 30 cm, pravítko trojúhelníkové s ryskou, úhloměr  

 
VŠICHNI VYUČUJÍCÍ BUDOU OD 2.9. DO 6.9. 2024 VYBÍRAT 
1000,-KČ (5.D 1700,-) DO TŘÍDNÍHO FONDU. BUDOU ZA NĚ 
POŘÍZENY DĚTEM PRACOVNÍ SEŠITY, SEŠITY A VÝKRESY. VŠE 
ZAJISTÍ TŘÍDNÍ UČITELÉ. (netýká se 5.C, vybráno v loňském 
školním roce) 
 
 

 

 

 
 

 
 

6. ročník 
RV: Kovář 

 

Anglický jazyk 
6.A, 6.B, 6.D, 6.E    
1x sešit 544,  
1x sešit 524 

pracovní sešit Project 2 (bude objednán přes školu, cena bude 
upřesněna, cca 300 Kč) 

Český jazyk a literatura 
6.A, 6.B, 6.D, 6.E - 3x sešit 544 (A5 – malý, linkovaný, 40 
listů) 

Dějepis - 1x sešit 464 
6. A, B: 1x sešit 564 (A5, linkovaný, 60 listů) 

Občanská výchova - sešit 544 

Zeměpis - 1x sešit 444 (velký, linkovaný, 40 listů), obal, 
psací potřeby, pastelky, lepidlo, nůžky, pravítko 

Matematika 



6.A sešit z minulého roku, případně stejný 440 kružítko, 
trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, tužka č. 1 a 3, nůžky, 
lepidlo. 
6.B sešit 440, sešit 524, lenoch, kružítko, trojúhelník s ryskou, 
pravítko, úhloměr, pracovní sešit cca 150 Kč vybereme peníze 
a zakoupíme přes školu 
6.D sešit 440, sešit 524 - použijeme z minulého roku, lenoch, 
kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, pracovní 
sešit cca 150 Kč vybereme peníze a zakoupíme přes školu 
6.E kostičkovaný sešit (40 nebo 60 listů), velký nelinkovaný 
sešit (40 listů), kružítko, tužka č. 1 a 3, pravítko s ryskou, 
nůžky a malé lepidlo. 

Přírodopis  

sešit A5 nelinkovaný 

Fyzika 
6A,B,D,E sešit A5 nelinkovaný 40 listů 

Hudební výchova - sešit 544 (na celé 4 roky) 

Výtvarná výchova 
temperové barvy, vodové barvy, pastelky (nejméně 12 barev), 
fixy (nejméně 12 barev), lihový fix černý (tenký 2ks a hrubý 2 
ks), podložka na lavici, 2 x štětec, kelímek na vodu, tužka 
měkká, nůžky, lepidlo v tubě, pravítko, kružítko, strouhátko, 
suchý pastel, tuš.  

Praktické činnosti - sešit 524 

Tělesná výchova - vhodná obuv do tělocvičny 
(nezanechávající stopy na parketách), vhodný tělocvičný úbor 
do tělocvičny i na ven 

Informatika 
  



7. ročník 
RV: Blažejová 

 

Anglický 
jazyk 

7. A - 1x sešit 524, 1x sešit 544, Project 4th edition 
workbook s audio CD, level 3 - cena závisí na 
aktuální nabídce knihkupectví v září, cca 300,- Kč, 
vzhledem k množství podobně znějících titulů, 
nedoporučujeme kupovat individuálně 
7.B - sešit pokračujeme z loňského roku, Project 
4th edition workbook s audio CD, level 3, cena 
závisí na aktuální nabídce knihkupectví v září, cca 
300,- Kč, vzhledem k množství podobně znějících 
titulů, nedoporučujeme kupovat individuálně 
7. D – sešit pokračujeme z loňského roku, 
učebnice a pracovní sešit Harmonize 3, 355 Kč + 
282 Kč = 637 Kč, výběr peněz a hromadnou 
objednávku zajistí p.uč. Bednařík na začátku 
školního roku 
7. E - 1x sešit 544, ale lze pokračovat v tom z 
loňska, pokud je zachovalý 

1x sešit 524 

pracovní sešit Project 3 (bude objednán přes školu, 
cena bude upřesněna, cca 300 Kč) 
7. F – 1x sešit A4 - velký linkovaný, PS si zajistím 
sama 
 

Ruský jazyk 
1x sešit 544 (A5 malý linkovaný 40 listů), na 
začátku roku učitel vybere cca 200,- Kč na 
pracovní sešit, objednáme v září 

Španělský 
jazyk 

1x sešit 544 (A5 malý linkovaný 40 listů) 
Explora 1, pracovní sešit (cca 200,- Kč), výběr 
peněz a hromadnou objednávku zajistí španělštinář 
na začátku školního roku 

Český jazyk a 
literatura 

7.A: 3x sešit 544 (A5 – malý, linkovaný, 40 listů) 
lze použít sešity z minulého roku 
7.F: 2x sešit 564 (A5, malý linkovaný, 60 listů), 
1x diktátový sešit 523 – A5, linkovaný 
 

Dějepis 
7. A, B, D, E, F 1x sešit 464 (velký, linkovaný, 60 
listů), nůžky, lepidlo, pravítko, pastelky (– lze 
použít sešit z minulého roku) 

Občanská 
výchova 

7. A, B, D, E, F 
1x sešit 544 (– lze použít sešit z minulého roku) 

Výchova ke 
zdraví 

7. A, B, D, E, F:  
1x sešit 544 (A5 malý, linkovaný, 40 listů),  

Zeměpis 

7. A, B, E, F: 1x sešit 444 (velký, linkovaný, 40 
listů), obal, psací potřeby, pastelky, lepidlo, nůžky, 
pravítko 
(Školní atlas světa – Kartografie Praha, 2018 - již 
by měli mít zakoupen) 
7.D - atlas i sešit z loňského roku 



Matematika 

7. A + 7. B - Mat- sešit A4 – velký, čtverečkovaný, 

(60 listů), kružítko, tužka č.1 a 3, pravítko s 
ryskou, guma, úhloměr, nůžky, malé lepidlo 
 
7. D – 1x sešit 440 (velký nelinkovaný) + lenoch, 
1x sešit 445 (velký čtverečkovaný), možno 
pokračovat v sešitech z loňského roku, rýsovací 
pomůcky 
7. E - 1x sešit 465 (velký, čtverečkovaný, 60 listů), 
kružítko, tužka č. 1 a 3, pravítko s ryskou, guma, 
úhloměr, nůžky, malé lepidlo 
7. F: 1 sešit velký linkovaný (444), 1 sešit velký 
nelinkovaný (420) - možno použít sešit z loňska, 
lenoch, 2 barevné centropeny (nebo propisky, 
zvýrazňovače) obyčejné tužky č.1 a č.3, lepidlo, 
rýsovací pomůcky (trojúhelník s ryskou, pravítko, 
kružítko, úhloměr) 

Přírodopis 

7. A, 7. B, 7. D, 7. E, 7. F: 
1x sešit 444 (velký, linkovaný, 40 listů), obal, 
psací potřeby, pastelky, lepidlo, nůžky, pravítko 
 

Fyzika 

7. A, B, E, F: malý (může být i velký) 
nelinkovaný sešit, psací potřeby (+ jeden 
zvýrazňovač nebo barevná tužka), malé nůžky, 
lepidlo v tubě, pravítko, kalkulačka (stačí s 
jednoduchými funkcemi) 
7.D - sešit, co loni, kalkulačka může být v 
mobilním telefonu 

Hudební 
výchova 

7. A, B, D, E, F 

1x sešit 544 nebo z loňského školního roku 

Výtvarná 
výchova 

7. A, B, D, E, F: temperové barvy, vodové barvy, 
pastelky (nejméně 12 barev), fixy (nejméně 12 
barev), lihový fix černý (tenký 2ks a hrubý 2 ks), 
podložka na lavici, 2 x štětec, kelímek na vodu, 
tužka měkká, nůžky, lepidlo v tubě, pravítko, 
kružítko, strouhátko, suchý pastel.  

Praktické 
činnosti  

7. A+B+D+E +F sešit 544 

Tělesná 
výchova 

vhodná obuv do tělocvičny (nezanechávající stopy 
na parketách), vhodný tělocvičný úbor do 
tělocvičny i na ven 

Informatika  

Pek 
V měsíci září bude nutné zakoupit domácí verzi ZAV 
(více informací v prvních vyučovacích hodinách). 

  



8. ročník 
RV: Ryzáková 

 

Anglický jazyk 

8. A  
1x sešit 544, Project 4th edition workbook s audio CD, 
level 4 - cena závisí na aktuální nabídce knihkupectví 
v září, cca 270 Kč, vzhledem k množství podobně 
znějících titulů, nedoporučujeme kupovat individuálně 
8. D 

sešit pokračujeme z loňského roku (nebo 544), 
učebnice a pracovní sešit Harmonize 4, 355 Kč + 
282 Kč = 637 Kč, výběr peněz a hromadnou 
objednávku zajistí učitel angličtiny na začátku 
školního roku 
 

8.E, 8. F  
1x sešit 544, ale lze pokračovat v tom z minulého 
roku, pokud je zachovalý 

1x sešit 524 – pouze u nových žáků (na testy) 

pracovní sešit Project 3 (bude objednán přes školu, 
cena bude upřesněna, cca 300 Kč) - pouze u 
nových žáků nebo těch, co nemají z loňska 

Ruský jazyk 

8.A, 8.D 

1x sešit 544 (mohou pokračovat v sešitu 544 ze  
7. ročníku, pokud není dopsaný), na začátku roku 
učitel vybere cca 200,- Kč na pracovní sešit, 
objednáme v září 
8. E, 8. F  
sešit z loňského roku  

Španělský jazyk 

8.A, 8.D 

1x sešit 544 - případně pokračujeme v sešitu  
z minulého roku 
Pracovní sešit Explora 1 z minulého roku 

Český jazyk a 
literatura 

8. A  
1 x 564 - mluvnice, 1 x 524 – sloh, 2 x 544 – testy a 
literatura 
8. E 

2x sešit 564  
1x sešit 544   
lepidlo 

nůžky 

(Pokud někomu více vyhovuje formát A4, může být 
sešit velký). 
 
8. D, 8. F 

1 x 544, 2x 564, lepidlo, nůžky.  
(Pokud někomu více vyhovuje formát A4, může být 
sešit velký). 
Cvičení 8. E, 8. F  
1 x 544 

Dějepis 
8. A, 8. D  
lze použít sešit z minulého roku 



8. E, 8. F   
sešit č. 464 (nůžky, lepidlo, pravítko, pastelky) 

Občanská 
výchova 

8. A, 8. D, 8. E, 8. F  
sešit 544  

Výchova ke 

zdraví 

8.A, 8. D, 8. E, 8. F  

sešit 544  

Zeměpis 

8. A  

Sešit 460 (A4 nelinkovaný 60 listů) 

psací potřeby, pastelky/fixy 

8. D, E, F  

A4 - velký linkovaný 60 listů 

Matematika 

 8. A 

1x 460 (z loňska případně A4, velký, nelinkovaný, 60 
listů), lenoch  
1x sešit TEORIE ze 7. ročníku (pokračuješ), pokud jej 
nemáš - 1x sešit 420, lenoch 

1x barevně píšící propiska (jiná než modrá stopa)  
2x pravítko (jedno s ryskou)  
1x kružítko  
1x úhloměr (dvě stupnice)  
1x tužka č. 3 (rýsování) 

Pracovní sešit 1. + 2. díl (celkem 140,- Kč nezajišťovat 
samostatně). 
8. D 

1x 460 (může být z loňska, jedná se o velký, 
nelinkovaný sešit, 60 listů), lenoch, 1x 445 (velký 
čtverečkovaný, taky klidně z loňska) 

2x pravítko (jedno s ryskou)  
1x kružítko  
1x úhloměr (dvě stupnice)  
1x tužka č. 3 (rýsování) 

 

8. E, 8. F 

1x sešit velký linkovaný (444) 

1x sešit velký nelinkovaný (420) - možno použít sešit z 
loňska 

lenoch 

2 barevné centropeny (nebo propisky, zvýrazňovače) 
obyčejné tužky č.1 a č.3 

lepidlo 

rýsovací pomůcky (trojúhelník s ryskou, pravítko, 
kružítko, úhloměr) 
8. E, 8. F (cvičení) 

1x sešit 465 (velký, čtverečkovaný, 60 listů), 
kružítko 

tužka č. 1 a 3 

pravítko s ryskou 

guma 

úhloměr 



nůžky 

malé lepidlo  

Přírodopis 

8. A, 8. D, 8. E, 8 .F  
sešit 444 (velký, linkovaný, 40 listů) 

obal 
psací potřeby 

pastelky 

lepidlo, 
nůžky 

pravítko 

Fyzika 

8. A, 8. D  
pokračovat v sešitě z loňského roku případně pořídit 
nový sešit 440/46 

psací potřeby 

nůžky 

lepidlo 

pravítko 
8. E, 8. F 

malý (může být i velký) nelinkovaný sešit (může 
být i z loňska) 

psací potřeby (+ jeden zvýrazňovač nebo barevná 
tužka) 

malé nůžky 

lepidlo v tubě 

pravítko - nejlépe trojúhelník s ryskou 

Chemie 

8. A, 8. D 

sešit 440 (velký, nelinkovaný, 40 listů) 

lenoch 

psací potřeby (propiska, tužka, pastelky, guma) 
kalkulačka 

pravítko (nejlépe s ryskou) 

lepidlo. 
8. E, 8. F 

malý (může být i velký) nelinkovaný sešit 
psací potřeby (+ jeden zvýrazňovač nebo barevná 
tužka) 

malé nůžky 

lepidlo v tubě 
Hudební 
výchova 

Sešit 544 nebo z loňského školního roku. 

Výtvarná 

výchova 

8.A, 8.D 

barevné fixy, tužka 4B, tenký černý fix, guma, 
strouhátko, nůžky, lepidlo v tyčince 

8. E, 8. F  
temperové barvy 

vodové barvy 

pastelky (nejméně 12 barev) 

fixy (nejméně 12 barev) 

lihový fix černý (tenký 2ks a hrubý 2 ks) 
podložka na lavici 
2 x štětec 



kelímek na vodu 

tužka měkká 

nůžky 

lepidlo v tubě 

pravítko 

kružítko 

strouhátko 

suchý pastel 

Praktické 

činnosti 

8.A 

sešit 524 
8. D  

sešit 544 
8. E, 8. F  
sešit 524 

Tělesná 
výchova 

vhodná obuv do tělocvičny (nezanechávající stopy na 
parketách), vhodný tělocvičný úbor do tělocvičny i na 
ven 

Informatika  

Pek 
V měsíci září bude nutné zakoupit domácí verzi ZAV 
pokud nebyla zakoupena minulý rok (více informací v 
prvních vyučovacích hodinách). 

 

  



9. ročník 
RV: Zdařil 

 

Anglický jazyk 

----------------------------------------------------------------- 
 
9. A – 1x sešit 544 , Project 4th edition workbook s 
audio CD, level 5  - cena závisí na aktuální nabídce 
knihkupectví v září, cca 270 Kč, vzhledem k 

množství podobně znějících titulů, 
nedoporučujeme  kupovat individuálně 
9.B - 1x sešit z loňského roku, pracovní sešity budou 
vzhledem k nestejným jazykovým úrovním žáků 
upřesněny na začátku školního roku, předpokládaná 
cena cca 300 Kč 
 
9.D  
Učebnice Complete z loňska (B2 nebo C1) 
Pokračovat v sešitě z loňska nebo nový sešit 544 

9.E, 9. F - 1x sešit 544, ale lze pokračovat v tom z 
minulého roku, pokud je zachovalý 

 
 

Ruský jazyk 

1x sešit 544 (A5 malý linkovaný 40 listů, můžou 
pokračovat v sešitu 544 z 8. ročníku, pokud není 
dopsaný), na začátku roku učitel vybere cca 200,- Kč 
na pracovní sešit, objednáme v září.  
9.E, F - sešit z loňského roku.  

Španělský 
jazyk 

9.A,B,D 1x sešit 544 (A5 malý linkovaný 40 listů) 
Explora 2, pracovní sešit (cca 200 Kč), výběr 
peněz a hromadnou objednávku zajistí španělštinář 
na začátku školního roku. 

Český jazyk a 
literatura 

9.E: 1 x 544 (A5 – malý, linkovaný, 40 listů), 2x 564 
(A5 – malý, linkovaný, 60 listů), lepidlo, nůžky. 
(Pokud někomu více vyhovuje formát A4, může být 
sešit velký).  
9. A, 9. B, 9. D – 1 x 564 - mluvnice, 1 x 524 – sloh, 2 

x 544 – testy a literatura – jako vždy        

 
9. F: 2x sešit 564 (malý, linkovaný, 60 listů) 
1x sešit 544  (A5, malý, linkovaný, 40 listů) 

1x diktátový sešit 523 – A5, linkovaný 
 
 
3x sešit 544 (A5 – malý, linkovaný, 40 listů) 
Poznámka → pokud někomu více vyhovuje formát A4, 
může být formát A4. 

 

 

 

 

 

Dějepis 
9. E : Sešit č. 464 (velký, linkovaný 60 listů) nůžky, 
lepidlo, pravítko, pastelky /případně fixy. 



Občanská 
výchova 

9.A, B: sešit 544  
Sešit 564. 
9.F - 1x sešit 444 

Zeměpis 

9.B + 9.D (Zdařil) - v září dojde k zakoupení 
pracovního sešitu - budeme pracovat jen s knihou a 
PC. Sešit ne! 
9.A, E, F - sešit A4 linkovaný 

Matematika 

Sešit 460 (velký, nelinkovaný, 60 listů) + lenoch. 
Pravítko 2 ks (jedno s ryskou), kružítko, tužka č. 1 + 
tužka č. 3, barevná propiska, úhloměr (dvoustupňový) 
9D pokračuje se sešity z 8. ročníku. Pokud jsou plné, 
tak si pořídí 2 sešity 460. 
9. A navíc: pokračuje se do sešitu TEORIE  
z 8. ročníku (pokud žák sešit ztratil, pořídí si nový sešit 
420 s lenochem). 
9. B navíc: pokračuje se do sešitu TEORIE  
z 8. ročníku (pokud žák sešit ztratil, pořídí si nový sešit 
440), mohou pokračovat i v druhém sešitu z 8. ročníku 
(na počítání, pokud ztratili, platí sešit 460 – viz výše); 
5 ks milimetrové papíry, zvýrazňovače/pastelky/fixy 
--------------------------------------------------------------- 

Poznámka: Pracovní sešit 1. + 2. díl (celkem 
140,-) si žáci nezajišťují samostatně!!! 

----------------------------------------------------------------- 

9.A/F - 1x sešit 465 (velký, čtverečkovaný, 60 
listů), kružítko, tužka č. 1 a 3, pravítko s ryskou, 
guma, úhloměr, nůžky, malé lepidlo 
9. E: 1 sešit velký linkovaný(444), 1 sešit velký 
nelinkovaný(420) - možno použít sešit z loňska, 
lenoch, 2 barevné centropeny (nebo propisky, 
zvýrazňovače) obyčejné tužky č.1 a č.3, lepidlo, 
rýsovací pomůcky (trojúhelník s ryskou, pravítko, 
kružítko, úhloměr) 
9.E + 9.F CVIČENÍ Z MATEMATIKY: 
Sešit 420 nebo 440, lenoch 

Přírodopis 

9.A, 9.B. 9.E, 9.F: 1x sešit (velký, linkovaný, 20 
listů), obal, psací potřeby, pastelky, lepidlo, nůžky, 
pravítko  
9.B - v září dojde k zakoupení pracovního sešitu - 
budeme pracovat jen s knihou a PC. Sešit ne! 

Fyzika 

9. D: sešit  z minulého roku případně 440 (velký, 
nelinkovaný, 40 listů), sešit 545 (malý, 
čtverečkovaný), lenoch, psací potřeby (propiska, tužka, 
pastelky, guma), kalkulačka, pravítko (nejlépe 
s ryskou), úhloměr, lepidlo 

9. A, B, E, F: -malý (může být i velký) 
nelinkovaný nebo čtverečkovaný sešit (může být 
i z loňska, čtverečkovaný je lepší), psací potřeby 
(+ jeden zvýrazňovač nebo barevná tužka), malé 
nůžky, lepidlo v tubě, pravítko - nejlépe 
trojúhelník s ryskou 



 

Chemie 

9. A, B, D: sešit z minulého roku případně 440 (velký, 
nelinkovaný, 40 listů), lenoch, psací potřeby (propiska, 
tužka, pastelky, guma), kalkulačka, pravítko (nejlépe 
s ryskou), lepidlo 

9.E, F: malý (může být i velký) nelinkovaný sešit, 
psací potřeby (+ jeden zvýrazňovač nebo barevná 
tužka), malé nůžky, lepidlo v tubě 
 

Hudební 
výchova 

sešit 544 (možno pokračovat v sešitu z loňského roku). 

Výtvarná 
výchova 

Barevné fixy, tužka 4B, tenký černý fix, guma, 
strouhátko, nůžky, lepidlo v tyčince 
9. A,, 9.B, 9.E,9.F.temperové barvy, vodové barvy, 

pastelky (nejméně 12 barev), fixy (nejméně 12 barev), lihový 

fix černý (tenký 2ks a hrubý 2 ks), podložka na lavici, 2 x 

štětec, kelímek na vodu, tužka měkká, nůžky, lepidlo v tubě, 

pravítko, kružítko, strouhátko, suchý pastel. 

Praktické 
činnosti 

9.A, 9.E: 1 x 544 (A5 – malý, linkovaný, 40 listů), 
lepidlo, nůžky, pastelky/případně fixy. 
9.D sešit 544 
9.F - 1x sešit 444 
 

Tělesná 
výchova 

vhodná obuv do tělocvičny (nezanechávající stopy na 
parketách), vhodný tělocvičný úbor do tělocvičny i na 
ven 

Informatika  

Pek 
V měsíci září bude nutné zakoupit domácí verzi ZAV, 
pokud nebyla zakoupena v minulých letech (více 
informací v prvních vyučovacích hodinách). 

 


